

Deviz local de resurse №**Renovarea rețelei de iluminat public din com.Gavanoasa r-nul Cahul****Valoarea de deviz 202 029,04 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	562,29	57,66	32 421,64
		Total manopera				32 421,64

Materiale:

1.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,65	42,00	27,30
2.	1011977	Suruburi cu piulite și saibe	kg	2,40	65,00	156,00
3.	1019852	Vopsea	kg	10,72	38,00	407,36
4.	110-9082	Constructii din otel de fixare al utilajului electric IDD	t	0,04	20 000,00	800,00
5.	123123121	Automat monofazat BA47-29, 6A B	buc	2,00	20,25	40,50
6.	123214322	Automat monofazat BA47-29, 10A B	buc	2,00	18,96	37,92
7.	1545131	Cablu AVVG 3*4	m	60,00	4,26	255,60
8.	213423412	Cablu APV 1x16	m	50,00	3,50	175,00
9.	23211211	Automat monofazat BA47-29, 25A B	buc	2,00	22,96	45,92
10.	23423423423	Furnitura de sustinere CS 1500	buc	100,00	31,78	3 178,00
11.	234236343	Automat monofazat BA47-29, 16A B	buc	6,00	19,67	118,02
12.	2565641	Consola cu un brat	buc	20,00	70,83	1 416,60
13.	31312123	Papuc de cablu A25	buc	10,00	3,33	33,30
14.	324142311212	Pivot de ancorare 2x16-50	buc	68,00	10,50	714,00
15.	4545321	Panou de distributie IP54, ИМН 2-3	buc	2,00	725,00	1 450,00
16.	45646541	Conectoare Forbox D6mm	buc	40,00	1,25	50,00
17.	464512	Contoare electronic 230	buc	2,00	333,33	666,66
18.	4654134	Consola CA 1500	buc	60,00	24,75	1 485,00
19.	5413546	Clema 30И 16-70/2,5-35	buc	90,00	14,25	1 282,50
20.	544132134	Banda inox F-2007	m	380,00	7,67	2 914,60
21.	5452313	Cablu AVVG 3*25	m	6,00	30,15	180,90
22.	5454121	Dulap BZUM TF-25A	buc	2,00	800,00	1 600,00
23.	54641321	Cablu AVVG 2*25	m	20,00	9,67	193,40
24.	54646546	Intrerupator de sarcina, BH-32, IP 20, Inom-40 A, 2P	buc	2,00	37,33	74,66
25.	5465451321	Tub metalic cu izolatie PVC 25mm	m	28,00	11,67	326,76
26.	6464131	Demarator electromagnetic , КМН-34012, Ubobina - 230V, 40A	buc	2,00	295,84	591,68
27.	646446311	Conductor SIP-2-1 2x25 mm2	m	5 000,00	8,75	43 750,00
28.	654541	Furnitura de sustinere intermediara PS 1500	buc	100,00	14,33	1 433,00
29.	6545411	Screpa A200	buc	380,00	2,48	942,40
30.	6545676	Corp de iluminat LED 50W 3ani garantie	buc	20,00	342,00	6 840,00
31.	65465413	Clema de stringere ПС-1-1	buc	50,00	12,75	637,50
32.	6565232	Taimer 16A	buc	2,00	241,67	483,34

33.	6568454	Descarcator OPS 1P	buc	2,00	279,17	558,34
34.	68454654	Intreupator de sarcina, BH-32, IP 20, Inom-63 A, 2P	buc	2,00	39,75	79,50
		Total materiale de construcții				72 945,76

Utilaje de construcții:

1.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,08	20,00	81,60
2.	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	59,75	20,00	1 195,00
3.	031002	Autohidroascensor	h-ut	122,05	80,00	9 764,00
4.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	43,40	80,00	3 472,00
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,91	100,00	391,00
6.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,88	35,00	30,80
7.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,68	100,00	268,00
		Total utilaje de construcții				15 202,40

Total	lei	168 357,53
TVA	20,00 %	33 671,51

Total deviz:

202 029,04

Intocmit

SRL Capital

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect com.Gavanoasa r-nul Cahul

Investitor Primaria Comunei Gavanoasa

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m			5 953,54
	1	Muncitor	h-om	65,2400	57,66	3 761,74
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,9500	20,00	239,00
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,4100	80,00	1 952,80
2		Conductor SIP-2-1 2x25 mm2	m			8,75
	646446311	Conductor SIP-2-1 2x25 mm2	m	1,0000	8,75	8,75
3		Consola CA 1500	buc			24,75
	4654134	Consola CA 1500	buc	1,0000	24,75	24,75
4		Furnitura de sustinere CS 1500	buc			31,78
	23423423423	Furnitura de sustinere CS 1500	buc	1,0000	31,78	31,78
5		Furnitura de sustinere intermediara PS 1500	buc			14,33
	654541	Furnitura de sustinere intermediara PS 1500	buc	1,0000	14,33	14,33
6		Pivot de ancorare 2x16-50	buc			10,50
	324142311212	Pivot de ancorare 2x16-50	buc	1,0000	10,50	10,50
7		Banda inox F-2007	m			7,67
	544132134	Banda inox F-2007	m	1,0000	7,67	7,67
8		Screpa A200	buc			2,48
	6545411	Screpa A200	buc	1,0000	2,48	2,48
9		Clema de stringere ПС-1-1	buc			12,75
	65465413	Clema de stringere ПС-1-1	buc	1,0000	12,75	12,75
10		Clema 30И 16-70/2,5-35	buc			14,25
	5413546	Clema 30И 16-70/2,5-35	buc	1,0000	14,25	14,25
11	33-02-013-10	Montarea constructiilor din otel sub utilaj, masa pina la 0,01 t	t			21 254,00
	1	Muncitor	h-om	21,6300	57,66	1 254,00
	110-9082	Constructii din otel de fixare al utilajului electric IDD	t	1,0300	20 000,00	20 000,00
		2. Lucrari de electromontaj				
12	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			233,81
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,66
	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	65,00	6,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	38,00	0,76
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	100,00	71,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	35,00	7,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	100,00	7,00
13	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc			20,61
	1	Muncitor	h-om	0,3400	57,66	19,61

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	100,00	1,00
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			90,12
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,17
15		Automat monofazat BA47-29, 25A B	buc			22,96
	23211211	Automat monofazat BA47-29, 25A B	buc	1,0000	22,96	22,96
16		Automat monofazat BA47-29, 16A B	buc			19,67
	234236343	Automat monofazat BA47-29, 16A B	buc	1,0000	19,67	19,67
17		Automat monofazat BA47-29, 10A B	buc			18,96
	123214322	Automat monofazat BA47-29, 10A B	buc	1,0000	18,96	18,96
18		Automat monofazat BA47-29, 6A B	buc			20,25
	123123121	Automat monofazat BA47-29, 6A B	buc	1,0000	20,25	20,25
19	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			134,27
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	100,00	0,50
20		Intrerupator de sarcina, BH-32, IP 20, Inom-63 A, 2P	buc			39,75
	68454654	Intrerupator de sarcina, BH-32, IP 20, Inom-63 A, 2P	buc	1,0000	39,75	39,75
21		Intrerupator de sarcina, BH-32, IP 20, Inom-40 A, 2P	buc			37,33
	54646546	Intrerupator de sarcina, BH-32, IP 20, Inom-40 A, 2P	buc	1,0000	37,33	37,33
22	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare	buc			115,32
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,32
23	08-03-530-1	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 40 A	buc			158,49
	1	Muncitor	h-om	2,7400	57,66	157,99
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	100,00	0,50
24		Demarator electromagnetic , КМИ-34012, Ubobina - 230V, 40A	buc			295,84
	6464131	Demarator electromagnetic , КМИ-34012, Ubobina - 230V, 40A	buc	1,0000	295,84	295,84
25	08-01-015-10	Limitator supratensiune neliniar, tensiune 220 kV	set			853,00
	1	Muncitor	h-om	14,1000	57,66	813,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4000	100,00	40,00
26	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			813,79
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,82
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	20,00	60,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	100,00	38,97
27		Cablu AVVG 3*4	m			4,26
	1545131	Cablu AVVG 3*4	m	1,0000	4,26	4,26
28		Cablu APV 1x16	m			3,50
	213423412	Cablu APV 1x16	m	1,0000	3,50	3,50
29		Cablu AVVG 2*25	m			9,67
	54641321	Cablu AVVG 2*25	m	1,0000	9,67	9,67
30		Cablu AVVG 3*25	m			30,15
	5452313	Cablu AVVG 3*25	m	1,0000	30,15	30,15
31	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			2 023,07
	1	Muncitor	h-om	34,7000	57,66	2 001,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	100,00	21,43
32		Tub metalic cu izolatie PVC 25mm	m			11,67
	5465451321	Tub metalic cu izolatie PVC 25mm	m	1,0000	11,67	11,67
33	08-02-158-14	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si	buc			67,31

1	2	3	4	5	6	7
		din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2				
	1	Muncitor	h-om	1,1500	57,66	66,31
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	100,00	1,00
34		Papuc de cablu A25	buc			3,33
	31312123	Papuc de cablu A25	buc	1,0000	3,33	3,33
35		Conectoare Forbox D6mm	buc			1,25
	45646541	Conectoare Forbox D6mm	buc	1,0000	1,25	1,25
36	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc			204,12
	1	Muncitor	h-om	2,3400	57,66	134,92
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,8400	80,00	67,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	100,00	2,00
37		Corp de iluminat LED 50W 3ani garantie	buc			342,00
	6545676	Corp de iluminat LED 50W 3ani garantie	buc	1,0000	342,00	342,00
38	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			330,52
	1	Muncitor	h-om	3,4100	57,66	196,62
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	65,00	6,50
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	38,00	19,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	80,00	106,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	100,00	2,00
39		Consola cu un brat	buc			70,83
	2565641	Consola cu un brat	buc	1,0000	70,83	70,83
40	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m			1 546,00
	1	Muncitor	h-om	19,0000	57,66	1 095,50
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,5500	42,00	24,50
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	38,00	76,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	100,00	333,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	100,00	16,67
41	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m			1 617,75
	1	Muncitor	h-om	20,1000	57,66	1 158,95
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9000	42,00	37,80
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	38,00	76,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	100,00	335,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	100,00	10,00
		3. Utilaj				
42		Dulap BZUM TF-25A	buc			800,00
	5454121	Dulap BZUM TF-25A	buc	1,0000	800,00	800,00
43		Contoare electronic 230	buc			333,33
	464512	Contoare electronic 230	buc	1,0000	333,33	333,33
44		Panou de distributie IP54, IIIMPI 2-3	buc			725,00
	4545321	Panou de distributie IP54, IIIMPI 2-3	buc	1,0000	725,00	725,00
45		Taimer 16A	buc			241,67
	6565232	Taimer 16A	buc	1,0000	241,67	241,67
46		Descarcator OPS 1P	buc			279,17
	6568454	Descarcator OPS 1P	buc	1,0000	279,17	279,17

APROBAT:

Intocmit
SRL Capital

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

com.Gavanoasa r-nul Cahul

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Renovarea rețelei de iluminat public din com.Gavanoasa r-nul Cahul****Valoarea de deviz 202 029,04 lei**

Intocmit in prețuri curente 26.09.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului (norma 08-02-367-8 exclusa din Indicatorul nr.8). Normele si marca resurselor cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect	1000 m	5,00	5 953,54	29 767,69
	1	Muncitor	h-om	326,20	57,66	18 808,69
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	59,75	20,00	1 195,00
	031002	Autohidroascensor	h-ut	122,05	80,00	9 764,00
2		Conductor SIP-2-1 2x25 mm2	m	5 000,00	8,75	43 750,00
	646446311	Conductor SIP-2-1 2x25 mm2	m	5 000,00	8,75	43 750,00
3		Consola CA 1500	buc	60,00	24,75	1 485,00
	4654134	Consola CA 1500	buc	60,00	24,75	1 485,00
4		Furnitura de sustinere CS 1500	buc	100,00	31,78	3 178,00
	23423423423	Furnitura de sustinere CS 1500	buc	100,00	31,78	3 178,00
5		Furnitura de sustinere intermediara PS 1500	buc	100,00	14,33	1 433,00
	654541	Furnitura de sustinere intermediara PS 1500	buc	100,00	14,33	1 433,00
6		Pivot de ancorare 2x16-50	buc	68,00	10,50	714,00
	324142311212	Pivot de ancorare 2x16-50	buc	68,00	10,50	714,00
7		Banda inox F-2007	m	380,00	7,67	2 914,60

1	2	3	4	5	6	7
	544132134	Banda inox F-2007	m	380,00	7,67	2 914,60
8		Screpa A200	buc	380,00	2,48	942,40
	6545411	Screpa A200	buc	380,00	2,48	942,40
9		Clema de stringere ПС-1-1	buc	50,00	12,75	637,50
	65465413	Clema de stringere ПС-1-1	buc	50,00	12,75	637,50
10		Clema 30И 16-70/2,5-35	buc	90,00	14,25	1 282,50
	5413546	Clema 30И 16-70/2,5-35	buc	90,00	14,25	1 282,50
11	33-02-013-10	Montarea constructiilor din otel sub utilaj, masa pina la 0,01 t	t	0,04	21 254,00	850,16
	1	Muncitor	h-om	0,87	57,66	50,16
	110-9082	Constructii din otel de fixare al utilajului electric IDD	t	0,04	20 000,00	800,00
		<i>Total</i>	lei			86 954,85
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			4 243,24
		<i>Transport</i>	10,00 %			5 713,70
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			14 052,21
		<i>Total</i>	100,00 +			110 964,00
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			6 657,83
		Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu				117 621,83 18 858,85
		2. Lucrari de electromontaj				
12	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	4,00	233,81	935,26
	1	Muncitor	h-om	9,48	57,66	546,62
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,40	42,00	16,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,40	65,00	26,00
	1019852	Vopsea	kg	0,08	38,00	3,04
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,84	100,00	284,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,88	35,00	30,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,28	100,00	28,00
13	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc	2,00	20,61	41,21
	1	Muncitor	h-om	0,68	57,66	39,21
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete	buc	12,00	90,12	1 081,40

1	2	3	4	5	6	7
		sau coloana, curent pina la 25 A				
	1	Muncitor	h-om	18,72	57,66	1 079,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
15		Automat monofazat BA47-29, 25A B	buc	2,00	22,96	45,92
	23211211	Automat monofazat BA47-29, 25A B	buc	2,00	22,96	45,92
16		Automat monofazat BA47-29, 16A B	buc	6,00	19,67	118,02
	234236343	Automat monofazat BA47-29, 16A B	buc	6,00	19,67	118,02
17		Automat monofazat BA47-29, 10A B	buc	2,00	18,96	37,92
	123214322	Automat monofazat BA47-29, 10A B	buc	2,00	18,96	37,92
18		Automat monofazat BA47-29, 6A B	buc	2,00	20,25	40,50
	123123121	Automat monofazat BA47-29, 6A B	buc	2,00	20,25	40,50
19	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	4,00	134,27	537,08
	1	Muncitor	h-om	9,28	57,66	535,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
20		Intrerupator de sarcina, BH-32, IP 20, Inom-63 A, 2P	buc	2,00	39,75	79,50
	68454654	Intrerupator de sarcina, BH-32, IP 20, Inom-63 A, 2P	buc	2,00	39,75	79,50
21		Intrerupator de sarcina, BH-32, IP 20, Inom-40 A, 2P	buc	2,00	37,33	74,66
	54646546	Intrerupator de sarcina, BH-32, IP 20, Inom-40 A, 2P	buc	2,00	37,33	74,66
22	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare	buc	2,00	115,32	230,64
	1	Muncitor	h-om	4,00	57,66	230,64
23	08-03-530-1	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 40 A	buc	2,00	158,49	316,98
	1	Muncitor	h-om	5,48	57,66	315,98
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	100,00	1,00
24		Demarator electromagnetic , KMI-34012, Ubobina - 230V, 40A	buc	2,00	295,84	591,68
	6464131	Demarator electromagnetic , KMI-34012, Ubobina - 230V, 40A	buc	2,00	295,84	591,68

1	2	3	4	5	6	7
25	08-01-015-10	Limitator supratensiune neliniar, tensiune 220 kV	set	2,00	853,00	1 706,01
	1	Muncitor	h-om	28,20	57,66	1 626,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,80	100,00	80,00
26	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	1,36	813,79	1 106,75
	1	Muncitor	h-om	16,86	57,66	972,15
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,08	20,00	81,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,53	100,00	53,00
27		Cablu AVVG 3*4	m	60,00	4,26	255,60
	1545131	Cablu AVVG 3*4	m	60,00	4,26	255,60
28		Cablu APV 1x16	m	50,00	3,50	175,00
	213423412	Cablu APV 1x16	m	50,00	3,50	175,00
29		Cablu AVVG 2*25	m	20,00	9,67	193,40
	54641321	Cablu AVVG 2*25	m	20,00	9,67	193,40
30		Cablu AVVG 3*25	m	6,00	30,15	180,90
	5452313	Cablu AVVG 3*25	m	6,00	30,15	180,90
31	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,28	2 023,07	566,46
	1	Muncitor	h-om	9,72	57,66	560,46
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,06	100,00	6,00
32		Tub metalic cu izolatie PVC 25mm	m	28,00	11,67	326,76
	5465451321	Tub metalic cu izolatie PVC 25mm	m	28,00	11,67	326,76
33	08-02-158-14	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc	10,00	67,31	673,09
	1	Muncitor	h-om	11,50	57,66	663,09
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	100,00	10,00
34		Papuc de cablu A25	buc	10,00	3,33	33,30
	31312123	Papuc de cablu A25	buc	10,00	3,33	33,30
35		Conectoare Forbox D6mm	buc	40,00	1,25	50,00
	45646541	Conectoare Forbox D6mm	buc	40,00	1,25	50,00
36	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc	20,00	204,12	4 082,49
	1	Muncitor	h-om	46,80	57,66	2 698,49

1	2	3	4	5	6	7
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	16,80	80,00	1 344,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,40	100,00	40,00
37		Corp de iluminat LED 50W 3ani garantie	buc	20,00	342,00	6 840,00
	6545676	Corp de iluminat LED 50W 3ani garantie	buc	20,00	342,00	6 840,00
38	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	20,00	330,52	6 610,41
	1	Muncitor	h-om	68,20	57,66	3 932,41
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,00	65,00	130,00
	1019852	Vopsea	kg	10,00	38,00	380,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	26,60	80,00	2 128,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,40	100,00	40,00
39		Consola cu un brat	buc	20,00	70,83	1 416,60
	2565641	Consola cu un brat	buc	20,00	70,83	1 416,60
40	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m	0,12	1 546,00	185,52
	1	Muncitor	h-om	2,28	57,66	131,46
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,07	42,00	2,94
	1019852	Vopsea	kg	0,24	38,00	9,12
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,40	100,00	40,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
41	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m	0,20	1 617,75	323,55
	1	Muncitor	h-om	4,02	57,66	231,79
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,18	42,00	7,56
	1019852	Vopsea	kg	0,40	38,00	15,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,67	100,00	67,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			28 856,61
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			3 051,63
		<i>Transport</i>	10,00 %			1 105,04
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			10 307,72
		<i>Total</i>	100,00 +			43 321,00
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			2 599,26
		Total Lucrari de electromontaj Inclusiv salariu				45 920,26 13 562,79

1	2	3	4	5	6	7
		3. Utilaj				
42		Dulap BZUM TF-25A	buc	2,00	800,00	1 600,00
	5454121	Dulap BZUM TF-25A	buc	2,00	800,00	1 600,00
43		Contoare electronic 230	buc	2,00	333,33	666,66
	464512	Contoare electronic 230	buc	2,00	333,33	666,66
44		Panou de distributie IP54, ИЦМП 2-3	buc	2,00	725,00	1 450,00
	4545321	Panou de distributie IP54, ИЦМП 2-3	buc	2,00	725,00	1 450,00
45		Taimer 16A	buc	2,00	241,67	483,34
	6565232	Taimer 16A	buc	2,00	241,67	483,34
46		Descarcator OPS 1P	buc	2,00	279,17	558,34
	6568454	Descarcator OPS 1P	buc	2,00	279,17	558,34
		<i>Total</i>	lei			4 758,34
		<i>Cheltuieli de depozitarea</i>	1,20 %			57,10
		Total Utilaj Inclusiv salariu				4 815,44

		Total	lei	168 357,53
		TVA	20,00 %	33 671,51
		Total deviz: Inclusiv salariu		
				202 029,04

Intocmit

SRL Capital

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)